12 LIQUIDO DE FRENOS x 500CC 1 $26.000,00 $26.000,00

13 MANO DE OBRA CAMBIO DE DISTRIBUCIÓN 
CAMBIO DE EMBRAGUE REPARACIÓN 
SISTEMA 1 $2.100.000,00 $2.100.000,00

TOTAL $6.391.500,00

TOTAL     PRESUPUESTO   (I.V.A. E IMPUESTOS INCLUIDOS)…......................$ 6.391.500,00

SON     PESOS  : SEIS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CON 00/100.

Firma y Aclaración del Oferente

FORMULARIO     OFICIAL     DE     PROPUESTA      

CONTRATACIÓN DIRECTA                                                               EXPTE.     Nº     EG-8.190-2.025      

NOMBRE     Y     APELLIDO:   …………………………………………………………………..........

[...]

FECHA:…./…./….

DOCUMENTO DE GARANTÍA

Tupungato, Mza. ………………………………………..

A la vista pagaré sin protesto a la MUNICIPALIDAD DE TUPUNGATO, en 

calle Gral. Belgrano 348 (Tesorería Municipal), de la Ciudad de Tupungato, o a su orden, la suma de 

PESOS:  SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS QUINCE CON 00/100 ($ 63.915,00),  en 

concepto de garantía de OFERTA, ofrecida a nuestra entera satisfacción y en un todo de acuerdo a los 

términos y condiciones previstos en el procedimiento de selección de la  CONTRATACIÓN     

tramitada en el Expediente Nº 8.190/ 2025

Persona física: